Registre-se. Autue-se.	
Sala das Sessões//	
(Rubrica do Presidente)	



Data:	Número:
	•

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXERCÍCIO DE 2017		
PERÍODO: 2017 A 2018		
	VICE-PRESIDENTE: Wallack Marcila	
1º SECRETÁRIO: Remata Fiório	2º SECRETÁRIO: ¿QUOSO jube	
	2.4	
Proj Dec. Leg. Nº 364	LEITURA: 31 / 10 /2017	
INICIATIVA	1ª DISCUSSÃO:	
Edil: Diogo Pereira Lube	2ª DISCUSSÃO:	
HISTÓRICO: PONCEDE O TÍTULO	APROVADO POR: X UNANIMIDADE ABSTENÇÃO	
Col Product of Little	PRESIDENTE:	
eacholi-	REJEITADO POR:	
de Professor eachoei- rense a Sia. Leida	X UNANIMIDADE ABSTENÇÃO	
Oa pucho Pinto Char-	PRESIDENTE:PEDIDO DE VISTA:	
pinel.	/Ver:	
	/Ver:	
D. Cognilativo u 2727/12 em	/Ver:	
MA 111/17		
PARECER DA COMISSÃO DE:	PRESIDENTE:	
Constituição, Justiça e Redação		
Finanças e Orçamento	PEDIDO DE URGÊNCIA:////	
Fiscalização e Controle Orçamentário	APROVADO POR:	
Obras e Serviços Públicos	X UNANIMIDADE ABSTENÇÃO	
Saúde, Saneamento e Meio Ambiente	PRESIDENTE:	
Direitos Humanos e Assist. Social	REJEITADO POR:	
Educação, Ciência e Tecnologia, de	X UNANIMIDADE ABSTENÇÃO	



CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM **ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº _	/2017

CONCEDE O TÍTILO DE "PROFESSOR CACHOEIRENSE"

E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS

DOCUMENTO: PROTOCOLOGERAL: 62476 NÚMERO PRÓPRIO: DATA PROTOCOLO: 23/10/

Art. 1º - Fica concedido , nos termos da Resolução nº 010/1999 O título de "Professor Cachoeirense" a Sra Leida Capucho Pinto Charpinel.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 23 de Outubro de 2017

DIOGO PER EIRA LUBE

Vereador



"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"